
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   29/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2023

13/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/05/2024
Pregão eletrônico
29/2023 - PE
80/2023

AQUISIÇÃO DE LUVA DE PROTEÇÃO PARA COMBATE A INCÊNDIO
ESTRUTURAL E CAPUZ TIPO BALACLAVA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DO 2º GRUPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA- UNIDADE
SEDIADA EM MONTE CASTELO- SC,- conforme o presente EDITAL, em especial ao
ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) e demais anexos.

Participante: BRASAFE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Capuz de proteção, tipo balaclava para combate a incêndio, com o

objetivo de proteger a cabeça do bombeiro militar contra o calor
radiante, composto de uma única peça. - Capuz de proteção, tipo
balaclava para combate a incêndio, com o objetivo de proteger a
cabeça do bombeiro militar contra o calor radiante, composto de
uma única peça.

30,000 UNID. 425,00 12.750,00

Total do Participante: 12.750,00

Participante: MAKAI EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

1 Luva polivalente de combate a incêndio confeccionada em tecidos
de aramida e meta aramida - Luva polivalente de combate a
incêndio confeccionada em tecidos de aramida e meta aramida

20,000 UNID. 390,00 7.800,00

Total do Participante: 7.800,00

Total Geral: 20.550,00

Assinatura do Responsável

22 de Maio de 2024Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


